
Dz-06.0021.2.1.2022 

PROTOKÓŁ 

Z 1 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI DS. BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

w dniu 11.01. 2022 r. 
Skład komisji 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ 

TOMASZ FABIAŃCZYK 

KATARZYNA FRANKIEWICZ-OPROCHA 

MARCIN KOTEK 

JANUSZ SITARSKI 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym, prowadzone z pokoju Radnych Rady Dzielnicy 6 Bronowice 

w dniu 11.01.2021 w godz. od 17 do 17.45 

Posiedzenie prowadził: Janusz Sitarski (na mocy par. 12 p.4 Regulaminu Rady Dzielnicy 6). 

Lista obecności - w załączeniu (liczba członków Komisji:5. uczestniczących zdalnie na posiedzeniu:5) 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej: wniosek, 

opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania  

Po otwarciu posiedzenia prowadzący przypomniał podstawę prawną umocowania go jako 

prowadzącego pierwsze posiedzenie Komisji po podjęciu na sesji w dniu 7.12.2021 przez Radę 

Dzielnicy 6 uchwały w sprawie powołania Komisji ds.  Budżetu Obywatelskiego. 

Posiedzenie zwołane zostało w dniu 3.01.2022 przez Przewodn iczącego Rady Dzielnicy. 

W zawiadomieniu tym podany został proponowany porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie posiedzenia, 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wyłonienie kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg Posiedzenia : 

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad 

Po   sprawdzeniu   uczestnictwa   5   członków   komisji   w   obradach   i   potwierdzeniu   ąuorum, 

zebrani jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad (pkt .2. porządku obrad). 

Ad. pkt 3 Wyłonienie kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji Odnośnie 

zgłaszania kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji zebrani zostali 

poinformowani, że kandydatem na przewodniczącego komisji może być osoba nie pełniąca 

aktualnie tej funkcji w którejkolwiek komisji Rady Dzielnicy 6. Ustalono, że warunek ten spełnia 2 

członków Komisji pp. KATARZYNA FRANKIEWICZ-OPROCHA oraz MARCIN KOTEK. Komisja po 

wyrażeniu przez w/w osoby zgody na kandydowanie, w głosowaniu ustaliła, że: 

3.1. na funkcję przewodniczącego Komisji rekomenduje p. Marcina Kotka 

(wynik głosowania 5/0/0) , 

3.2. na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji rekomenduje p. Katarzynę Frankiewicz-Oprocha 

(wynik głosowania 5/0/0), 

3.3. kieruje do zarządu Rady Dzielnicy wniosek o włączenie do porządku obrad najbliższej sesji 

Rady Dzielnicy punktu przyjęcia uchwały dot powołania w/w osób na proponowane „ 

funkcje. 

3.4. przyjęła projekt uchwały Rady w tej sprawie stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, do przekazania Zarządowi Rady Dzielnicy do dalszego procedowania na sesji 

Rady (wynik głosowania 5/0/0), 



Ad. pkt 4. Sprawy bieżące: 

4.1. p. Waldemar Antosiewicz zgłosił wniosek dot wyjaśnienia powodów opóźnienia 

realizacji 

projektu budżetu obywatelskiego BO.D6.34/21, Pakiet KULTURY dla 

BRONOWIC 

i MYDLN1K w części dot.zakupu książek i kodów audio do dyspozycji bibliotek w 

dzielnicy 6. W roku ubiegłym kody te dostępne były od początku roku 

kalendarzowego, w bieżącym roku do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie 

były dostępne i brak informacji kiedy rozpocznie się realizacja tego projektu 

4.2. p. Katarzyna Frankiewicz-Oprocha poinformowała, że są informacja, że realizacja 

projektu 

B0.D6.18/21, ŁĄCZYMY BRONOWICKIE PARKI, przebiega planowo i jest pod 

kontrolą wnioskodawców, mieszkańców naszej dzielnicy, 

4.3. Zgłoszony został również prze prowadzącego zebranie wniosek o wprowadzenie do 

budżetu 

Rady na rok bieżący pozycji dot. jednorazowego wydawnictwa informatora z 

pełnym 

opisem projektów zatwierdzonych przez p. Prezydenta w bieżącej edycji BO. do 

rozprowadzenia broszury i opublikowania w internecie przed tegorocznym 

terminem 

głosowania. 

Ad. pkt.5. Oświadczenia i komunikaty 

5.1.Desygnowani przez Komisję na funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącej 

pp. Marcin Kotek i Katarzyna Frankiewicz-Oprocha podziękowali Komisji za 

powierzenie 

im tych funkcji 5.2. Prowadzący zebranie poinformował członków Komisji ze po 

zakończeniu posiedzenia 

przekaże Zarządowi dokumenty niezbędne do wprowadzenia tego tematu do 

porządku 

obrad najbliższej sesji Rady. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono 

Podpis protokolanta:                                              Podpis prowadzącego: 

         Janusz Sitarski                                                             Janusz Sitarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr 303                                                                                 Projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu 
Obywatelskiego Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 
 

§  1 .  Na Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy VI 

Bronowice wybiera się p. Marcina Kotka. 

§  2 .  Na Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy VI 

Bronowice wybiera się p. Katarzynę Frankiewicz-Oprochę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji dokonuje Rada na wniosek komisji. 
 


